Stadt Braunschweig
Der Bezirksblrgermeister im Stadtbezirk

224 -

Rdningen

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie ein zu der

13. Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 224.

29. Oktober 2018

Sitzung: Donnerstag, 08.11.2018, 19:00 Uhr

Raum, Ort: Versammlungsraum Riiningen, ThiedestraBe 19A, 38122 Braunschweig

Zu Beginn der Sitzung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

2.

3.

3.1.

3.2.

3.2.1.

3.2.2.

6.1.

Eroffnung der Sitzung

Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 20.09.2018
Mitteilungen

Bezirksblrgermeister/in

Verwaltung

Niederlegung des Runinger Wehres

Behindertengerechte Herrichtung von Haltestellen der Linie 413 im
Stadtbezirk

Nutzung des Versammlungsraumes durch die Birgergemeinschaft
Verwendung von Mitteln aus dem Stadtbezirksratsbudget
Anfragen

Umbau des Sportheims an der Bezirkssportanlage Leiferder Weg
Anfrage der SPD-Fraktion

Mit freundlichen GriiRen

gez.

Schatta

18-09172

17-05487-01

18-08263



	Öffentlicher Teil:
	Eröffnung der Sitzung
	Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 20.09.2018
	Mitteilungen
	Bezirksbürgermeister/in
	Verwaltung
	Niederlegung des Rüninger Wehres
	Behindertengerechte Herrichtung von Haltestellen der Linie 413 im Stadtbezirk
	Nutzung des Versammlungsraumes durch die Bürgergemeinschaft
	Verwendung von Mitteln aus dem Stadtbezirksratsbudget
	Anfragen
	Umbau des Sportheims an der Bezirkssportanlage Leiferder Weg Anfrage der SPD-Fraktion


